Bekanntmachung

Am <u>Donnerstag, dem 19.04.2012, 19:00 Uhr,</u> findet im Sitzungsraum (R. 122) des Verwaltungsamtes der Stadt Südliches Anhalt, Hauptstraße 31 eine öffentliche/nicht öffentliche Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses statt.

Tagesordnung

A: Öffentlicher Teil

- 1. Eröffnung der Sitzung
- 2. Feststellung der ordnungsgemäßen Ladung der anwesenden Mitglieder
- 3. Feststellung der Beschlussfähigkeit
- 4. Feststellung des öffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 5. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 6. Bestätigung der Niederschrift des öffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 7. Information des Vorsitzenden (öffentlicher Teil)
- 8. Beratung zur 1. Änderungssatzung zur Satzung für die Erhebung von Friedhofsgebühren der Stadt Südliches Anhalt vom 06.12.2010
- 9. Beratung zum Beschluss über die Entlastung des Leiters des gemeinsamen Verwaltungsamtes der Verwaltungsgemeinschaft Südliches Anhalt für das Haushaltsjahr 2009
- Beratung über die Aufhebung der Satzung über die Benutzung der städtischen Bäder der Stadt Südliches Anhalt (Benutzungssatzung)
- Beratung über die Aufhebung der Satzung über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung städtischer Bäder der Stadt Südliches Anhalt (Gebührensatzung)
- 12. Beratung über die Satzung der Stadt Südliches Anhalt über die Erhebung von Gebühren für die Benutzung des Freibades Glauzig (Gebührensatzung)
- 13. Beratung zur Benutzungssatzung für das Freibad Glauzig der Stadt Südliches Anhalt (Benutzungssatzung)
- 14. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (öffentlicher Teil)
- 15. Schließung des öffentlichen Teils der Sitzung

B. Nicht öffentlicher Teil

- 16. Feststellung des nichtöffentlichen Teils der Tagesordnung und der dazu vorliegenden Anträge
- 17. Feststellung des Mitwirkungsverbotes
- 18. Bestätigung der Niederschrift des nichtöffentlichen Teils der vorangegangenen Sitzung/en
- 19. Information des Vorsitzenden (nichtöffentlicher Teil)
- 20. Beratung und Beschlussfassung zum Verkauf des Grundstückes in der Gemarkung Weißandt-Gölzau, Flur 4, Flurstücke 27 tlw., 204 tlw. Und 206 tlw.
- 21. Beratung und Beschlussfassung zur Vergabe der Errichtung eines Campingplatzes am Seebad im OT Edderitz Los 1 Erdarbeiten
- 22. Anfragen und Anregungen der Mitglieder (nichtöffentlicher Teil)
- 23. Schließung der Sitzung

gez. Bresch